
ZARZĄDZENIE NR 1678/2023          
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20 czerwca 2023 r.          
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu Jana Matejki 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu Jana Matejki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
 
 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA 

 
z dnia  

 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu Jana Matejki 

 
 Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z placu Jana Matejki stanowiący załącznik  
do uchwały. 
 
 § 2. Regulamin korzystania z placu Jana Matejki winien być ogłoszony na tablicach 
informacyjnych na terenie placu.  
 
 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Wprowadzenie regulaminu korzystania z placu Jana Matejki jest następstwem 
uchwalenia  uchwały NR XCV/2628/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej części placu Jana Matejki i wyłączenia  
go z użytkowania oraz przejęcia go w zarząd przez Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa od Zarządu Dróg Miasta Krakowa w dniu 6 lutego 2023 r.  
 
 Wprowadzenie regulaminu korzystania z placu Jana Matejki jest konieczne  
do zapewnienia prawidłowego sprawowania zarządu nad placem i wyeliminowania 
niekorzystnych zjawisk mających miejsce na przedmiotowym obszarze. 
 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
w roku bieżącym i w latach następnych. 

 
Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 

Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie. 
 

            Przyjęcie uchwały nie zwiększy wydatków Miasta.  
 
Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta.  

 
 

 

 

 

 


